MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS TERESINA CENTRAL
Praça da Liberdade, 1597 – Centro –Teresina – PI CEP. 64.000-040
Fone: (86) 3131-9404     endereço eletrônico: direx.catce@ifpi.edu.br

 RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO INTERNA DE MULTIPLICADORES

 PARA O PROJETO DE EXTENSÃO: BULLYING NÃO.

CONFORME EDITAL DIREX Nº 015/2018.

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, Campus
Teresina Central, através da Diretoria de Extensão, e no uso de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de
estudantes multiplicadores, regularmente matriculados nos cursos
Técnicos, Tecnologias, Bacharelados e Licenciaturas do CampusTeresina
Central, observadas as disposições estabelecidas na Resolução da ONU -
Assembleia Geral das Nações Unidas (69.ª sessão) – 3.ª Comissão, uma
Resolução sobre “Proteção das crianças contra o Bullying”, em 20 de
novembro de 2014.

1. RESULTADO FINAL

ORD DISCENTE MATRÍCULA

01 DARIANE ALVES FURTADO 20171GRH0233

02 MARSEILLE ODORICO DE SOUSA 20161IET0308

03 MILLENIA RABECH COSTA RODRIGUES 20161IET0332

Teresina, 16 de outubro de 2018

                  (assinado no original)                                                  (assinado no original)
         LUIZ CARLOS SOARES SANTOS                                  JOSÉ MASCENA DANTAS
Responsável pelo Projeto de Extensão: Bullying Não                     Diretor de Extensão